
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 26.593.816,00 10.329.032,0036.922.848,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,03

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 9.907.484,00 3.842.704,0013.750.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,05

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.159.172,00 5.266.578,007.425.750,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 29,08

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 952.900,00 685.431,001.638.331,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 58,16

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 39.613.372,00 26.123.745,0065.737.117,00 60,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.987.693,00 1.780.607,006.768.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 73,69

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.844.762,00 660.038,002.504.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 73,65

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.783.780,00 1.931.835,005.715.615,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 66,20

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 500.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 10.616.235,00 4.872.480,0015.488.715,00 68,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.639.135,00 1.034.368,003.673.503,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,84

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 976.144,00 382.593,001.358.737,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.622.776,00 484.211,002.106.987,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 77,02
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 549.870,00 550.130,001.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,99

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 234.760,00 345.240,00580.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 40,48

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 497.210,00 163.534,00660.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 75,25

Вкупно за програма : К3 6.519.895,00 2.960.076,009.479.971,00 68,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 172.677.647,00 61.217.536,00233.895.183,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,83

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 63.894.387,00 22.789.130,0086.683.517,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,71

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.187.846,00 1.461.116,0010.648.962,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 86,28

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 223.491,00 323.341,00546.832,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 40,87

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 47.149,00 38.979,0086.128,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 54,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.311.333,00 807.574,003.118.907,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,11

Вкупно за програма : Н1 248.341.853,00 86.637.676,00334.979.529,00 74,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 89.746.715,00 32.396.889,00122.143.604,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,48

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 33.191.518,00 11.986.738,0045.178.256,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,47

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.779.225,00 8.337.932,0014.117.157,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 40,94

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 801.458,00 468.197,001.269.655,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 63,12

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2015 ; Време: 15:46:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 65.733,00 219.133,00284.866,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 23,08

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.569.893,00 9.329.904,0024.899.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 62,53

Вкупно за програма : Н2 145.154.542,00 62.738.793,00207.893.335,00 69,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.225.427,00 2.466.169,008.691.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 71,63

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.686.311,00 1.497.093,004.183.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 64,21

Вкупно за програма : Њ0 8.911.738,00 3.963.262,0012.875.000,00 69,22

Вкупно за сметка 459.157.635,00 187.296.032,00646.453.667,00 71,03

ВКУПНО: 459.157.635,00 187.296.032,00646.453.667,00 71,03

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2015 ; Време: 15:46:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 42.112.503,00 23.624.614,0065.737.117,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 64,06

Вкупно за програма : В1 42.112.503,00 23.624.614,0065.737.117,00 64,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.088.747,00 4.399.968,0015.488.715,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 71,59

Вкупно за програма : В2 11.088.747,00 4.399.968,0015.488.715,00 71,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.184.500,00 3.295.471,009.479.971,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 65,24

Вкупно за програма : К3 6.184.500,00 3.295.471,009.479.971,00 65,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 246.393.000,00 88.586.529,00334.979.529,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,55

Вкупно за програма : Н1 246.393.000,00 88.586.529,00334.979.529,00 73,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 150.696.000,00 57.197.335,00207.893.335,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,49

Вкупно за програма : Н2 150.696.000,00 57.197.335,00207.893.335,00 72,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.772.353,00 3.102.647,0012.875.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,90

Вкупно за програма : Њ0 9.772.353,00 3.102.647,0012.875.000,00 75,90

Вкупно за сметка 466.247.103,00 180.206.564,00646.453.667,00 72,12

ВКУПНО: 466.247.103,00 180.206.564,00646.453.667,00 72,12

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2015 ; Време: 15:46:35


